



Powiatowy Urząd Pracy

05-400 Otwock

ul. Górna 11

e-mail waot@praca.gov.pl; www.pup.powiat-otwocki.pl

OFERTA PRACY NA ZASTĘPSTWO

Stanowisko	Inspektor	
Wymiar etatu	1,00 (pełny)	
Dział	Finansowo - Księgowy	
Zakres obowiązków	<ol style="list-style-type: none">1. Rozliczanie refundacji części wynagrodzeń i składek na ubezpieczenie społeczne pracowników zatrudnionych w ramach aktywnych instrumentów rynku pracy.2. Dokonywanie płatności dla kontrahentów i osób bezrobotnych ze środków Funduszu Pracy i innych wg. potrzeb za pośrednictwem bankowości elektronicznej.3. Współpraca z bankiem w zakresie wypłat kasowych świadczeń dla osób bezrobotnych oraz rozliczanie nieodebranych świadczeń.4. Przygotowanie i opisanie dokumentów dot. wydatków strukturalnych.5. Przygotowywanie niezbędnych informacji w formie pism, tabel dla potrzeb analiz finansowych.6. Dekretowanie dowodów księgowych i księgowanie w systemie komputerowym.	
Warunki pracy	<ol style="list-style-type: none">1. praca na stanowisku biurowym, w siedzibie urzędu przy ul. Górnej 11 w godz. 8.00-16.002. praca wymaga obsługi urządzeń: komputer, drukarka, tel/fax i ksero.	
Wymagania niezbędne	Wykształcenie	Wyższe/srednie z zakresu ekonomii, finansów, rachunkowości.
	Staż pracy	2 / 4 w komórce finansowo - księgowej
	Znajomość aktów prawnych	<ol style="list-style-type: none">1. Ustawa o rachunkowości.2. Ustawa o finansach publicznych.3. Ustawa o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.4. Przepisy regulujące klasyfikacje wydatków strukturalnych wg. kodów i obszarów tematycznych.
Umiejętności	<ol style="list-style-type: none">1. zdolność analitycznego myślenia.2. dokładność, rzetelność, sumienność.3. praca w zespole.4. komunikatywność.5. znajomość rozliczania list płac i pochodnych	
Wymagane dokumenty	<ol style="list-style-type: none">1. życiorys (CV).2. kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie	
Miejsce i termin składania dokumentów	Dokumenty należy składać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Otwocku, ul. Górna 11, 05-400 Otwock pok.6, w terminie do dnia 17.07.2015r.	